

До

Община Раковски

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Подписаният: Георги Николов Георгиев
(трите имена)

в качеството си на Управител
(длъжност)

На „БИЛДКОМ БГ“ ЕООД
(наименование на участника)

участник в обществена поръчка с предмет: **“Изграждане на спортни площадки – гр. Раковски“**

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Във връзка с обявената процедура за възлагане на горепосочената поръчка, Ви представяме нашето ценово предложение за сумата от **223 177,08** (двеста двадесет и три хиляди сто седемдесет и седем лева и 08 ст.) лева без ДДС или **267 812,50** (двеста шестдесет и седем хиляди осемстотин и дванадесет лева и 50 ст.) с начислен ДДС.

Посочената цена включва всички разходи, необходими за изпълнението предмета на обществената поръчка и е формирана, както следва:

1. Средна часова ставка **4,80** лв./час
2. Допълнителни разходи върху труд **100,00** %
3. Допълнителни разходи върху механизация **30,00** %
4. Доставно - складови разходи **6,00** %
5. Печалба **10,00** %

Декларирам, че всички еднократни разходи, които биха могли да възникнат при изпълнение на поръчката са изцяло за сметка на Изпълнителя и в полза на Възложителя.

Неразделна част от настоящото ценово предложение са следните документи:

- Остойностена количествена сметка, съгл. документация за участие в обществената поръчка, ведно с анализни цени.

Дата: 04.07.2018 г.

Подпис и печат.....



ИЗПЪЛНЕНИЕ НА СМР НА ОБЕКТ**„ ИЗГРАЖДАНЕ НА СПОРТНИ ПЛОЩАДКИ - ГР. РАКОВСКИ”**

Възложител: Община Раковски

Участник: "Билдком БГ" ЕООД

КОЛИЧЕСТВЕНА СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№	Позиция /наименование/, съгласно приложената от кандидата КСС	Мерна единица	количество	Ед. цена без ДДС	Обща стойност без ДДС
I. Тенис, баскетболни и стрийболни игрища					
1	Изкоп земни почви механизирани - 30 см	м ³	1018.50	3.40	3462.90
2	Изкоп земни почви - ръчен	м ³	112.80	18.00	2030.40
3	Натоварване на земни маси - ръчно	м ³	112.80	1.90	214.32
4	Извозване на земни маси до 10 км	м ³	851.96	4.90	4174.60
5	Профилиране и уплътняване на земно легло, включително всички свързани с това разходи	м2	1 015.20	4.83	4903.42
6	Доставка и полагане на трошенокаменна настилка- НТК 0/40- 20 см , включително всички съпътстващи разходи	т	750.00	27.16	20370.00
7	Първи битумен разлив за връзка върху добре почистена основа, включително всички свързани с това разходи	м2	2 242.15	0.55	1233.18
8	Направа на втори /свързващ/ битумен разлив за връзка, включително всички свързани с това разходи	м2	2 242.15	0.55	1233.18
9	Доставка и полагане на асфалтова смес за долен пласт на покритието АС 16 биндер - 4 см	м2	2 242.15	15.15	33968.57
10	Доставка и полагане на асфалтова смес за износващ пласт на покритието АС 12,5 изн. В- дребнозърнест - 4 см	м2	2 242.15	16.03	35941.66
11	Доставка и полагане на акрилна настилка, вкл. Всички съпътстващи дейности и разходи	м2	2 242.15	22.69	50874.38
12	Доставка и полагане на бетонови ивици 50/25/5, включително всички свързани с това разходи	м	135.00	22.96	3099.60
13	Направа на настилка от бетонови плочи 20/20/4 сиви, включително всички свързани с това разходи	м2	130.00	29.72	3863.60
14	Доставка и монтаж на баскетболна конструкция - к-т с стойка, табло, ринг, мрежа и разчертаване	бр.	2.00	1 017.28	2034.56
15	Доставка и монтаж на стрийболна конструкция - к-т стройка, табло, ринг, мрежа и разчертаване	бр.	1.00	1 017.28	1017.28
16	Доставка и монтаж на оборудване за тенис на корт к-т, мрежа, стойки, разчертаване, стол за съдия	бр.	2.00	1 063.92	2127.84
17	Доставка и монтаж на двукрила врата с размери 400/300 от стоманени квадратни тръби 60/60/5, оградни пана мрежа, панти, заключваща се система	бр.	1.00	1 349.59	1349.59
18	Доставка и монтаж на еднокрила врата с размери 120/210, от стоманени квадратни тръби 60/60/5, оградни пана, мрежа, панти, заключваща се система	бр.	3.00	294.58	883.74
II Изграждане на оградна система					
1.	изкоп за единични фундаменти	м ³	120.00	4.67	560.40
2.	Направа на бетонови фундаменти, бетон С16/20 /В20/, вкл. Всички разходи за това	м ³	80.00	106.80	8544.00
3.	Доставка и монтаж на метални колони и греди за ограда /стомана S235 JR/, вкл. планки, анкери и всички свързани с това разходи	кг	11 530.00	1.60	18448.00
4.	Доставка и монтаж на PVC мрежа по готова метална оградна конструкция с височина 4 м.	м	310.00	14.07	4361.70
III Изграждане на осветителна система					
1	Доставка на осветително тяло за открит монтаж с четал халогенни прожектори с единична мощност 400 W /IP 65/	бр.	48.00	127.20	6105.60
2	Монтаж и насочване на прожектори	бр.	48.00	15.00	720.00

№	Позиция /наименование/, съгласно приложената от кандидата КСС	Мерна единица	количество	Ед. цена без ДДС	Обща стойност без ДДС
3	Доставка и монтаж кабел СВТ 3x2,5 мм2 - за захранване на прожектори	мл	500.00	2.83	1415.00
4	Доставка и монтаж на PVC на гофриран шлаух ф 32	мл	500.00	2.21	1105.00
5	Изтегляне на кабел СВТ 3x2,5 мм2 в гофриран шлаух	мл	500.00	0.98	490.00
6	Изтегляне на същия в кухня на стълб	мл	500.00	1.15	575.00
7	Изтегляне на същия в кухня на стълб 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12 на стълб	бр.	12.00	3.28	39.36
8	Направа на изкоп 0,8/0,6 м	м	240.00	1.06	254.40
9	Подготовка подложка за полагане на кабел	м	240.00	0.99	237.60
10	Доставка и полагане на кабел СВТ 5x4 мм2	м	650.00	4.58	2977.00
11	Доставка и полагане на кабел СВТ 5x16 мм2	м	40.00	16.15	646.00
12	Доставка на PVC гофрирана тръба KF09090	м	35.00	4.29	150.15
13	Доставка и монтаж та табло Т упр. - стоящо	бр.	1.00	654.95	654.95
14	Полагане на кабели до 6 мм2 в изкоп	м	650.00	0.96	624.00
15	Полагане на кабели до 16 мм2 в изкоп	м	35.00	1.92	67.20
16	Направа на суха разделка на кабел до 6 мм2	бр.	120.00	1.92	230.40
17	Направа на суха разделка на кабел до 16 мм2	бр.	10.00	2.40	24.00
18	Свързване на проводник към съоръжение до 2,5 мм2	бр.	288.00	1.15	331.20
19	Свързване на проводник към съоръжение до 6 мм2	бр.	120.00	1.15	138.00
20	Свързване на проводник към съоръжение до 16 мм2	бр.	10.00	2.19	21.90
21	Направа на заземители с R<10 ома - 3 бр. заземителни колове от ъглово Fe 63/63/6 мм, набити на 0,8 м под терена и свързани помежду си с горещо цинкована шина Fe 40/4	бр.	12.00	95.38	1144.56
22	Измерване съпротивлението на изобацията на силов кабел	бр.	12.00	4.80	57.60
23	Измерване съпротивлението на заземител	бр.	12.00	38.40	460.80
24	Монтаж на кабелни марки	бр.	12.00	0.87	10.44

ОБЩО БЕЗ ДДС: 223 177.08



Подпис и печат:

/ Георги Георгиев/

ИЗПЪЛНЕНИЕ НА СМР НА ОБЕКТ: „ИЗГРАЖДАНЕ НА СПОРТНИ ПЛОЩАДКИ - ГР. РАКОВСКИ“

Възложител: Община Раковски

Участник: "Билком БГ" ЕООД

АНАЛИЗИ

No	име	мярка	к-во	цена	коэф	ст-ст.
I.	Тенис, баскетболни и стрийболни игрища					
N.1	Изкоп земни почви механизирани - 30 см	м3	1018.5			
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	БАГЕР 0.41 - 0.50 м3	МСМ	р.н. 0.007	цена 260.00	коэф 1	ст-ст 1.82
	БУЛДОЗЕР 90 - 108 к.с.	МСМ	0.002	280.00	1	0.56
						2.38
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.механизация (%)		30			0.71
	всичко преки					2.38
	общо допълнителни р-ди					0.71
	начисления (%)		10			0.31
	Обща цена :					3.40
N.2	Изкоп земни почви - ръчен	м3	112.8			
	ТРУД :					
	РАБОТНИК 01 - I ст.	ч.ч.	р.н. 1.7046	цена 4.80	коэф 1	ст-ст 8.18
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди труд (%)		100			8.18
	всичко преки					8.18
	общо допълнителни р-ди					8.18
	начисления (%)		10			1.64
	Обща цена :					18.00
N.3	Натоварване на земни маси - ръчно	м3	112.8			
	ТРУД :					
	ИЗКОПЧИЯ - I ст.	ч.ч.	р.н. 0.18	цена 4.80	коэф 1	ст-ст 0.86
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди труд (%)		100			0.86
	всичко преки					0.86
	общо допълнителни р-ди					0.86
	начисления (%)		10			0.17
	Обща цена :					1.90
N.4	Извозване на земни маси до 10 км	м3	851.96			
	МАТЕРИАЛИ:					
	ПРЕВОЗ НА ЗЕМНИ МАСИ ДО 10КМ	м3	р.н. 1	цена 4.20	коэф 1	ст-ст 4.20
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		6			0.25
	всичко преки					4.20
	общо допълнителни р-ди					0.25
	начисления (%)		10			0.45
	Обща цена :					4.90
N.5	Профилиране и уплътняване на земно легло, включително всички свързани с това разходи	м2	1015.2			
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст

	ВАЛЯК СТАТИЧЕН ПРИКАЧЕН ПНЕВМАТИЧЕН 12:25Т	МСМ	0.0024	250.00	1	0.60
	ВЛЕКАЧ 90-110 К.С.	МСМ	0.0024	80.00	1	0.19
	ТРУД :					0.79
	РАБОТНИК 01 - I ст.	ч.ч.	0.35	4.80	1	1.68
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.механизация (%)		30			0.24
	доп.р-ди труд (%)		100			1.68
	всичко преки					2.47
	общо допълнителни р-ди					1.92
	начисления (%)		10			0.44
	Обща цена :					4.83
N.6	Доставка и полагане на трошенокаменна настилка-НТК 0/40- 20 см , включително всички съпътстващи разходи	т	750			
	МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	ВОДА	м3	0.2	1.20	1	0.24
	КАМЪК ТРОШЕН	м3	1.55	9.10	1	14.11
	ЧАКЪЛ	м3	0.29	8.60	1	2.49
						16.84
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	ВАЛЯК СТАТ. САМОХОДЕН ДО 10 Т	МСМ	0.009	250.00	1	2.25
	ГРЕЙДЕР САМОХОДЕН ДО 75 К. С.	МСМ	0.002	250.00	1	0.50
						2.75
	ТРУД :					
	РАБОТНИК 26 - II ст.	ч.ч.	0.15	4.80	1	0.72
	РАБОТНИК 26 - I ст.	ч.ч.	0.19	4.80	1	0.91
						1.63
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		6			1.01
	доп.р.механизация (%)		30			0.83
	доп.р-ди труд (%)		100			1.63
	всичко преки					21.22
	общо допълнителни р-ди					3.47
	начисления (%)		10			2.47
	Обща цена :					27.16
N.7	Първи битумен разлив за връзка върху добре почистена основа, включително всички свързани с това разходи	м2	2242.15			
	МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	БИТУМ	кг	0.25	0.90	1	0.23
	ВОДА	м3	0.01	1.20	1	0.01
						0.24
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	КАЗАН ЗА ТОПЕНЕ БИТУМ С УРЕДБА ВЕРТ.ТРАНСП.С	МСМ	0.0004	25.00	1	0.01
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	0.01	4.80	1	0.05
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.0143	4.80	1	0.07
						0.12
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		6			0.01
	доп.р.механизация (%)		30			0.00
	доп.р-ди труд (%)		100			0.12
	всичко преки					0.36
	общо допълнителни р-ди					0.13

	Обща цена :					0.55
N.8	Направа на втори /свързващ/ битумен разлив за връзка, включително всички свързани с това разходи	м2	2242.15			
	МАТЕРИАЛИ:					
	БИТУМ	кг	р.н. 0.25	цена 0.90	коэф 1	ст-ст 0.23
	ВОДА	м3	0.01	1.20	1	0.01
						0.24
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	КАЗАН ЗА ТОПЕНЕ БИТУМ С УРЕДБА ВЕРТ.ТРАНСП.С	мсм	0.0004	25.00	1	0.01
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	0.01	4.80	1	0.05
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.0143	4.80	1	0.07
						0.12
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		6			0.01
	доп.р.механизация (%)		30			0.00
	доп.р-ди труд (%)		100			0.12
	всичко преки					0.36
	общо допълнителни р-ди					0.13
	начисления (%)		10			0.05
	Обща цена :					0.55
N.9	Доставка и полагане на асфалтова смес за долен пласт на покритието АС 16 биндер - 4 см	м2	2242.15			
	МАТЕРИАЛИ:					
	АСФАЛТОБЕТОН НЕПЛЪТНА СМЕС	тон	р.н. 0.096	цена 105.00	коэф 1	ст-ст 10.08
	БИТУМ ПЪТЕН	кг	0.007	1.30	1	0.01
	ВОДА	м3	0.001	1.20	1	0.00
						10.09
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	АСФАЛТОРАЗСТИЛАЧ НА ГЪСЕНИЧЕН ХОД	мсм	0.001	280.00	1	0.28
	ВАЛЯК СТАТ. САМОХОДЕН ДО 10 Т	мсм	0.001	250.00	1	0.25
	ВАЛЯК ПНЕВМ. САМОХОДЕН ДО 22 Т	мсм	0.001	250.00	1	0.25
						0.78
	ТРУД :					
	РАБОТНИК 26 - III ст.	ч.ч.	0.085	4.80	1	0.41
	РАБОТНИК 26 - II ст.	ч.ч.	0.05	4.80	1	0.24
	РАБОТНИК 26 - I ст.	ч.ч.	0.08	4.80	1	0.38
						1.03
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		6			0.61
	доп.р.механизация (%)		30			0.23
	доп.р-ди труд (%)		100			1.03
	всичко преки					11.90
	общо допълнителни р-ди					1.87
	начисления (%)		10			1.38
	Обща цена :					15.15
N.10	Доставка и полагане на асфалтова смес за износващ пласт на покритието АС 12,5 изн. В- дребнозърнест - 4 см	м2	2242.15			
	МАТЕРИАЛИ:					
	АСФАЛТОБЕТОН ПЛЪТНА СМЕС	тон	р.н. 0.096	цена 108.00	коэф 1	ст-ст 10.37

	ВОДА	м3	0.01	1.20	1	0.01
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					10.47
	АСФАЛТОРАЗСТИЛАЧ НА ГЪСЕНИЧЕН ХОД	мсм	0.001	280.00	1	0.28
	ВАЛЯК СТАТ. САМОХОДЕН ДО 10 Т	мсм	0.002	250.00	1	0.50
	ВАЛЯК ПНЕВМ. САМОХОДЕН ДО 22 Т	мсм	0.0011	250.00	1	0.28
	ВАЛЯК ВИБРАЦИОНЕН ДО 2 Т	мсм	0.001	250.00	1	0.25
	ТРУД :					1.31
	РАБОТНИК 26 - III ст.	ч.ч.	0.084	4.80	1	0.40
	РАБОТНИК 26 - II ст.	ч.ч.	0.058	4.80	1	0.28
	РАБОТНИК 26 - I ст.	ч.ч.	0.043	4.80	1	0.21
	ДОП.РАЗХОДИ:					0.89
	доп.р.материали (%)		6			0.63
	доп.р.механизация (%)		30			0.39
	доп.р-ди труд (%)		100			0.89
	всичко преки					12.66
	общо допълнителни р-ди					1.91
	начисления (%)		10			1.46
	Обща цена :					16.03
N.11	Доставка и полагане на акрилна настилка, вкл. всички съпътстващи дейности и разходи	м2	2242.15			
	МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	АКРИЛНА СИСТЕМА 4 СЛОЯ ЗА НАСТИЛКА	м2	1.1	10.12	1	11.13
	ПОДЛОЖКА ЗА АКРИЛНА НАСТИЛКА	м2	1.1	2.35	1	2.59
	ЛЕПИЛО ЗА АКРИЛНА НАСТИЛКА	литри	0.12	12.60	1	1.51
	ГРЕБЛО ЗА НАНАСЯНЕ НА АКРИЛНАТА СИСТЕМА	бр.	0.05	8.20	1	0.41
	ГРУНД ПРЕДИ ПЪРВИ СЛОЙ АКРИЛНА НАСТИЛКА	литри	0.18	3.60	1	0.65
	ТРУД :					16.29
	РАБОТНИК 01 - I ст.	ч.ч.	0.35	4.80	1	1.68
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		6			0.98
	доп.р-ди труд (%)		100			1.68
	всичко преки					17.97
	общо допълнителни р-ди					2.66
	начисления (%)		10			2.06
	Обща цена :					22.69
N.12	Доставка и полагане на бетонови ивици 50/25/5, включително всички свързани с това разходи	м	135			
	МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	БЕТОН КЛАС В 12.5	м3	0.067	68.00	1	4.56
	БИЧМЕТА ИГЛОЛИСТНИ	м3	0.0003	290.00	1	0.09
	ГРЕДИ ИГЛОЛИСТНИ	м3	0.0005	290.00	1	0.15
	ДЪСКИ ИГЛОЛИСТНИ	м3	0.004	290.00	1	1.16
	ИВИЦИ БЕТОННИ 50/25/5	м	1.01	8.50	1	8.59
	ПИРОНИ	кг	0.027	4.50	1	0.12
	ЦИМЕНТЕН РАЗТВОР М 30 (1:2.2)	м3	0.0102	90.00	1	0.92
	ТРУД :					15.57
	РАБОТНИК 26 - III ст.	ч.ч.	0.2483	4.80	1	1.19
	РАБОТНИК 26 - II ст.	ч.ч.	0.2066	4.80	1	0.99

	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		6			0.93
	доп.р-ди труд (%)		100			2.18
	всичко преки					17.76
	общо допълнителни р-ди					3.12
	начисления (%)		10			2.09
	Обща цена :					22.96
N.13	Направа на настилка от бетонови плочи 20/20/4 сиви, включително всички свързани с това разходи	м2	130			
	МАТЕРИАЛИ:					
	ПЯСЪК	м3	р.н. 0.045	цена 15.00	коэф 1	ст-ст 0.68
	ЦИМЕНТ М-350	тона	0.008	110.00	1	0.88
	ВАР НЕГАСЕНА	кг	2.6	0.35	1	0.91
	Бетонови плочи 20/20/4 сиви	м2	1.04	14.00	1	14.56
	ТРУД :					17.03
	РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	0.75	4.80	1	3.60
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.185	4.80	1	0.89
						4.49
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		6			1.02
	доп.р-ди труд (%)		100			4.49
	всичко преки					21.51
	общо допълнителни р-ди					5.51
	начисления (%)		10			2.70
	Обща цена :					29.72
N.14	Доставка и монтаж на баскетболна конструкция - к-т с стойка, табло, ринг, мрежа и разчертаване	бр.	2			
	МАТЕРИАЛИ:					
	Баскетболна конструкция - к-т със стойка, табло, ринг, мрежа и разчертаване	бр.	р.н. 1	цена 800.00	коэф 1	ст-ст 800.00
	ТРУД :					
	РАБОТНИК 01 - I ст.	ч.ч.	8	4.80	1	38.40
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		6			48.00
	доп.р-ди труд (%)		100			38.40
	всичко преки					838.40
	общо допълнителни р-ди					86.40
	начисления (%)		10			92.48
	Обща цена :					1 017.28
N.15	Доставка и монтаж на стрийболна конструкция - к-т стройка, табло,ринг, мрежа и разчертаване	бр.	1			
	МАТЕРИАЛИ:					
	Стрийболна конструкция - к-т стройка, табло,ринг, мрежа и разчертаване	бр.	р.н. 1	цена 800.00	коэф 1	ст-ст 800.00
	ТРУД :					
	РАБОТНИК 01 - I ст.	ч.ч.	8	4.80	1	38.40
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		6			48.00
	доп.р-ди труд (%)		100			38.40
	всичко преки					838.40

N.1	Изкоп за единични фундаменти	м3	120			
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	БАГЕР 0.41 - 0.50 м3	МСМ	р.н. 0.007	цена 260.00	коэф 1	СТ-СТ 1.82
	БУЛДОЗЕР 90 - 108 к.с.	МСМ	0.002	280.00	1	0.56
						2.38
	ТРУД :					
	РАБОТНИК 01 - I ст.	Ч.Ч.	0.12	4.80	1	0.58
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.механизация (%)		30			0.71
	доп.р-ди труд (%)		100			0.58
	всичко преки					2.96
	общо допълнителни р-ди					1.29
	начисления (%)		10			0.42
	Обща цена :					4.67
N.2	Направа на бетонови фундаменти, бетон С16/20 /В20/, вкл. всички разходи за това	м3	80			
	МАТЕРИАЛИ:					
	БЕТОН С16/20 (В20)	М3	р.н. 1.015	цена 67.00	коэф 1	СТ-СТ 68.01
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	БЕТОНОПОМПА С ПРОИЗВОДИТЕЛНОСТ 10М 3/4 СТАЦ	МСМ	0.0255	210.00	1	5.36
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - II ст.	Ч.Ч.	1.44	4.80	1	6.91
	РАБОТНИК - III ст.	Ч.Ч.	0.44	4.80	1	2.11
						9.02
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		6			4.08
	доп.р.механизация (%)		30			1.61
	доп.р-ди труд (%)		100			9.02
	всичко преки					82.38
	общо допълнителни р-ди					14.71
	начисления (%)		10			9.71
	Обща цена :					106.80
N.3	Доставка и монтаж на метални колони и греди за ограда /стомана S235 JR/, вкл. планки, анкери и всички свързани с това разходи	кг	11530			
	МАТЕРИАЛИ:					
	ЕЛ. ЕНЕРГИЯ	КВТ	р.н. 0.036	цена 0.28	коэф 1	СТ-СТ 0.01
	ЕЛЕКТРОДИ	КГ	0.0075	3.20	1	0.02
	СТОМАНА БЕТ. 6-12 ММ ТИП А1 И А2	КГ	0.08	0.90	1	0.07
	метални колони и греди за ограда /стомана S235 JR/, вкл. планки, анкери и др.	КГ	1	0.90	1	0.90
						1.01
	ТРУД :					
	РАБОТНИК 03 - II ст.	Ч.Ч.	0.015	4.80	1	0.07
	РАБОТНИК 03 - I ст.	Ч.Ч.	0.025	4.80	1	0.12
						0.19
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		6			0.06
	доп.р-ди труд (%)		100			0.19
	всичко преки					1.20
	общо допълнителни р-ди					0.25
	начисления (%)		10			0.15
	Обща цена :					1.60

N.4	Доставка и монтаж на PVC мрежа по готова метална оградна конструкция с височина 4 м.	м	310			
МАТЕРИАЛИ:						
	PVC мрежа с височина 4 м.	м	р.н. 1	цена 7.90	коэф 1	ст-ст 7.90
	Дюбели за захващане на мрежа	кг	0.2	5.90	1	1.18
ТРУД :						
	РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	0.15	4.80	1	0.72
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.18	4.80	1	0.86
ДОП.РАЗХОДИ:						
	доп.р.материали (%)		6			0.54
	доп.р-ди труд (%)		100			1.58
	всичко преки					10.66
	общо допълнителни р-ди начисления (%)		10			2.13
	Обща цена :					14.07

III Изграждане на осветителна система

N.1	Доставка на осветително тяло за открит монтаж с четал халогенни прожектори с единична мощност 400 W /IP 65/	бр.	48			
МАТЕРИАЛИ:						
	ПРОЖЕКТОР	бр.	р.н. 1	цена 120.00	коэф 1	ст-ст 120.00
ДОП.РАЗХОДИ:						
	доп.р.материали (%)		6			7.20
	всичко преки					120.00
	общо допълнителни р-ди					7.20
	Обща цена :					127.20
N.2	Монтаж и насочване на прожектори	бр.	48			
ТРУД :						
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	р.н. 1.562	цена 4.80	коэф 1	ст-ст 7.50
ДОП.РАЗХОДИ:						
	доп.р-ди труд (%)		100			7.50
	всичко преки					7.50
	общо допълнителни р-ди					7.50
	Обща цена :					15.00
N.3	Доставка и монтаж кабел СВТ 3x2,5 мм2 - за захранване на прожектори	м	500			
МАТЕРИАЛИ:						
	КАБЕЛ СВТ СЪС СЕЧЕНИЕ 3x2,5мм2	м	р.н. 1.03	цена 1.10	коэф 1	ст-ст 1.13
ТРУД :						
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.17	4.80	1	0.82
ДОП.РАЗХОДИ:						
	доп.р.материали (%)		6			0.07
	доп.р-ди труд (%)		100			0.82
	всичко преки					1.95
	общо допълнителни р-ди					0.88
	Обща цена :					2.83
N.4	Доставка и монтаж на PVC на гофриран шлаух ф 32	м	500			

МАТЕРИАЛИ:		р.н.	цена	коэф	ст-ст
ТРЪБА PVC НЕМУФИРАНА Ф 32/1.8	м	1.03	0.60	1	0.62
ЛЕПИЛО PVC	кг	0.01	2.00	1	0.02
ТРУД :					0.64
РАБОТНИК 34 - II ст.	ч.ч.	0.16	4.80	1	0.77
ДОП.РАЗХОДИ:					
доп.р.материали (%)		6			0.04
доп.р-ди труд (%)		100			0.77
всичко преки					1.41
общо допълнителни р-ди					0.81
Обща цена :					2.21
N.5 Изтегляне на кабел СВТ 3x2,5 мм²в гофриран шлаух	м	500			
ТРУД :					
РАБОТНИК 34 - II ст.	ч.ч.	0.102	4.80	1	0.49
ДОП.РАЗХОДИ:					
доп.р-ди труд (%)		100			0.49
всичко преки					0.49
общо допълнителни р-ди					0.49
Обща цена :					0.98
N.6 Изтегляне на същия в кухня на стълб	м	500			
МАТЕРИАЛИ:					
БОЛТОВЕ СРЕДНИ С ГАЙКИ	бр.	3	0.03	1	0.09
СКОБИ ОКАЧАЛКИ ЗА ЕЛ. ПРОВ.	бр.	3	0.03	1	0.09
ТРУД :					0.18
РАБОТНИК 34 - II ст.	ч.ч.	0.05	4.80	1	0.24
РАБОТНИК 34 - I ст.	ч.ч.	0.05	4.80	1	0.24
ДОП.РАЗХОДИ:					0.48
доп.р.материали (%)		6			0.01
доп.р-ди труд (%)		100			0.48
всичко преки					0.66
общо допълнителни р-ди					0.49
Обща цена :					1.15
N.7 Изтегляне на същия в кухня на стълб 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12 на стълб	бр.	12			
ТРУД :					
РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.171	4.80	1	0.82
РАБОТНИК - III ст.	ч.ч.	0.171	4.80	1	0.82
ДОП.РАЗХОДИ:					1.64
доп.р-ди труд (%)		100			1.64
всичко преки					1.64
общо допълнителни р-ди					1.64
Обща цена :					3.28
N.8 Направа на изкоп 0,8/0,6 м	м	240			
ТРУД :					
РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.11	4.80	1	0.53

N.13	Доставка и монтаж та табло Т упр. - стоящо	бр.	1			
	МАТЕРИАЛИ:					
	СТОМАНЕНА КОНСТРУКЦИЯ	бр.	р.н. 1	цена 150.00	коэф 1	ст-ст 150.00
	БОЛТ М 10/50	бр.	4	1.00	1	4.00
	ГАЙКА М:10	бр.	4	1.00	1	4.00
	ЦИМЕНТ ПЦ35ДО В ТОРБИ	кг	2	0.20	1	0.40
	ПЯСЪК РЕЧЕН	кг	4	0.30	1	1.20
	ВОДА	л.	4	2.00	1	8.00
	ГИПС	кг	1.0462	0.19	1	0.20
	БОЯ БЛАЖНА	кг	0.154	3.50	1	0.54
	ЕЛ.ТАБЛО	бр.	1	400.00	1	400.00
						568.34
	ТРУД :					
	МОНТАЖНИК ЕЛ. ИНСТАЛАЦИИ - I ст.	ч.ч.	2.45	4.80	1	11.76
	МОНТАЖНИК ЕЛ. ИНСТАЛАЦИИ - II ст.	ч.ч.	2.45	4.80	1	11.76
	МОНТАЖНИК ЕЛ. ИНСТАЛАЦИИ - III ст.	ч.ч.	0.57	4.80	1	2.74
						26.26
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		6			34.10
	доп.р-ди труд (%)		100			26.26
	всичко преки					594.59
	общо допълнителни р-ди					60.36
	Обща цена :					654.95
N.14	Полагане на кабели до 6 мм2 в изкоп	м	650			
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	р.н. 0.1	цена 4.80	коэф 1	ст-ст 0.48
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди труд (%)		100			0.48
	всичко преки					0.48
	общо допълнителни р-ди					0.48
	Обща цена :					0.96
N.15	Полагане на кабели до 16 мм2 в изкоп	м	35			
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	р.н. 0.2	цена 4.80	коэф 1	ст-ст 0.96
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди труд (%)		100			0.96
	всичко преки					0.96
	общо допълнителни р-ди					0.96
	Обща цена :					1.92
N.16	Направа на суха разделка на кабел до 6 мм2	бр.	120			
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	р.н. 0.2	цена 4.80	коэф 1	ст-ст 0.96
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди труд (%)		100			0.96
	всичко преки					0.96
	общо допълнителни р-ди					0.96
	Обща цена :					1.92
N.17	Направа на суха разделка на кабел до 16 мм2	бр.	10			
	ТРУД :					

	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.25	4.80	1	1.20
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди труд (%)		100			1.20
	всичко преки					1.20
	общо допълнителни р-ди					1.20
	Обща цена :					2.40
N.18	Свързване на проводник към съоръжение до 2,5 мм2	бр.	288			
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - III ст.	ч.ч.	р.н. 0.06	цена 4.80	коэф 1	ст-ст 0.29
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.06	4.80	1	0.29
	ДОП.РАЗХОДИ:					0.58
	доп.р-ди труд (%)		100			0.58
	всичко преки					0.58
	общо допълнителни р-ди					0.58
	Обща цена :					1.15
N.19	Свързване на проводник към съоръжение до 6 мм2	бр.	120			
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - III ст.	ч.ч.	р.н. 0.06	цена 4.80	коэф 1	ст-ст 0.29
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.06	4.80	1	0.29
	ДОП.РАЗХОДИ:					0.58
	доп.р-ди труд (%)		100			0.58
	всичко преки					0.58
	общо допълнителни р-ди					0.58
	Обща цена :					1.15
N.20	Свързване на проводник към съоръжение до 16 мм2	бр.	10			
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	р.н. 0.114	цена 4.80	коэф 1	ст-ст 0.55
	РАБОТНИК - III ст.	ч.ч.	0.114	4.80	1	0.55
	ДОП.РАЗХОДИ:					1.09
	доп.р-ди труд (%)		100			1.09
	всичко преки					1.09
	общо допълнителни р-ди					1.09
	Обща цена :					2.19
N.21	Направа на заземители с R<10 ома - 3 бр. заземителни колове от ъглово Fe 63/63/6 мм, набити на 0,8 м под терена и свързани помежду си с горещо цинкувана шина Fe 40/4	бр.	12			
	МАТЕРИАЛИ:					
	ЛАК АСФАЛТОВ	кг	р.н. 0.01	цена 6.00	коэф 1	ст-ст 0.06
	ЕЛ.ЕНЕРГИЯ	квтч	0.04	0.20	1	0.01
	ШИНА СТОМАНЕНА 40X4 ММ	кг	1.169	3.00	1	3.51
	ЕЛЕКТРОДИ	кг	0.01	3.00	1	0.03
	ЗАЗЕМИТЕЛЕН КОЛ	бр.	3	16.40	1	49.20
						52.81

	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.0525	4.80	1	0.25
	РАБОТНИК - III ст.	ч.ч.	0.0525	4.80	1	0.25
	МОНТАЖНИК ЕЛ. ИНСТАЛАЦИИ - I ст.	ч.ч.	2	4.80	1	9.60
	МОНТАЖНИК ЕЛ. ИНСТАЛАЦИИ - I ст.	ч.ч.	2	4.80	1	9.60
	ДОП.РАЗХОДИ:					19.70
	доп.р.материали (%)		6			3.17
	доп.р-ди труд (%)		100			19.70
	всичко преки					72.51
	общо допълнителни р-ди					22.87
	Обща цена :					95.38
N.22	Измерване съпротивлението на изолацията на силов кабел	бр.	12			
	ТРУД :					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	МОНТАЖНИК ЕЛ. ИНСТАЛАЦИИ - I ст.	ч.ч.	0.25	4.80	1	1.20
	МОНТАЖНИК ЕЛ. ИНСТАЛАЦИИ - II ст.	ч.ч.	0.25	4.80	1	1.20
						2.40
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди труд (%)		100			2.40
	всичко преки					2.40
	общо допълнителни р-ди					2.40
	Обща цена :					4.80
N.23	Измерване съпротивлението на заземител	бр.	12			
	ТРУД :					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	2	4.80	1	9.60
	РАБОТНИК - III ст.	ч.ч.	2	4.80	1	9.60
						19.20
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди труд (%)		100			19.20
	всичко преки					19.20
	общо допълнителни р-ди					19.20
	Обща цена :					38.40
N.24	Монтаж на кабелни марки	бр.	12			
	МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	КАБЕЛНА МАРКА	бр.	1	0.10	1	0.10
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.08	4.80	1	0.38
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		6			0.01
	доп.р-ди труд (%)		100			0.38
	всичко преки					0.48
	общо допълнителни р-ди					0.39
	Обща цена :					0.87



Подпис и печат:
/ Георги Георгиев/